平成２６年５月１６日

各   位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

取締役及び監査役並びに補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成26年５月16日開催の取締役会において、平成26年６月20日開催予定の第15回定時株主総会

において付議する取締役及び監査役並びに補欠監査役候補者を下記の通り選任いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．取締役候補者（平成 26年６月 20日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

堀口 智顕 代表取締役社長 重任

齋藤 清一 取締役副社長 管理本部長 重任

小瀧 邦宏 専務取締役 アセットマネジメント本部長     重任

中村 泉 常務取締役 受託資産運用本部長 重任

高原 利雄  新任

  （注）高原利雄氏は会社法第２条第 15号に定める社外取締役の候補者であります。

２．監査役候補者（平成 26年６月 20日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

守屋 宏一  新任

（注）守屋宏一氏は会社法第２条第 16号に定める社外監査役の候補者であります。

３．退任予定監査役（平成26年６月 20日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了）

氏名 現役職

秋田 瑞枝 監査役（非常勤）

（注）秋田瑞枝氏は会社法第２条第 16号に定める社外監査役であります。

４．補欠監査役候補者（平成 26年６月 20日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

土屋 文男  新任

（注）土屋文男氏は会社法第２条第 16号に定める社外監査役の候補者であります。

５．新任取締役候補者の略歴

氏名 略 歴

高原
たかはら

 利
とし

雄
お

（昭和14年９月18日生）

昭和 37年 ４月

昭和 49年 ７月

昭和 51年 ４月

昭和 54年 ９月

昭和 61年 10月

平成 ２年 ５月

平成 ４年 ４月

平成 13年 ６月

平成 16年 ６月

平成 19年 ６月

大成化工株式会社（現 ユニ・チャーム株式会社）

取締役

ユニ・チャーム株式会社取締役

同社常務取締役

同社専務取締役

同社取締役副社長

ユニ・チャーム ペットケア株式会社取締役

同社代表取締役社長

ユニ・チャーム株式会社取締役

ユニ・チャーム ペットケア株式会社代表取締役会長

同社取締役会長

同社相談役

６．新任監査役候補者の略歴

氏名 略 歴

守屋
も り や

 宏一
こういち

（昭和35年９月29日生）

平成 元年 ４月

平成 元年 ４月

平成 12年 ７月

平成 13年 ６月

平成 16年 ５月

弁護士登録（第二東京弁護士会）

本間法律事務所（現 本間合同法律事務所）入所

守屋法律事務所開設 所長（現任）

株式会社タムラ製作所社外監査役（現任）

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド社外監

査役（現任）

７．補欠監査役候補者の略歴

氏名 略 歴

土屋
つ ち や

 文男
ふ み お

（昭和27年７月26日生）

昭和 60年 ４月

平成 元年 ４月

弁護士登録（第二東京弁護士会）

土屋綜合法律事務所開設 所長（現任）

以  上